
 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 
Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 20.06.2019 року № 1045     

Про встановлення поточних  

індивідуальних технологічних  

нормативів використання питної води 

 

 Розглянувши звернення Золочівського управління водного господарства 

від 13.06.2019 року № 320,  керуючись «Порядком розроблення та 

затвердження технологічних нормативів використання питної води 

підприємствами, які надають послуги з централізованого водопостачання та/або 

водовідведення», затвердженого Наказом  Мінрегіонбуду України від 

25.06.2014р №179, враховуючи лист від 09.11.2017 року № 11769/19.1.2/7-17 

НКРЕКП, а також розрахунок   поточних ІТНВПВ для Золочівського УВГ  та 

погоджені  сектором у Львівській області Державного агентства водних 

ресурсів України 23.05.2019 року і Департаментом екології та природних 

ресурсів Львівської обласної  Державної адміністрації  10.06.2019 року, діючи 

відповідно ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.97року, виконком міської ради –  

В И Р І Ш И В : 

1. Затвердити ІТНВПВ (Поточні індивідуальні технологічні нормативи 

використання питної води) для  Золочівського управління водного господарства 

строком на 5 (п’ять) років в обсязі 69,62 ( в т.ч. 6,0 – втрати води) м
3
/1000 м

3
 

піднятої води.    

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Гавришківа В. Р. 

 

Міський голова                                                                              Ігор Гриньків  


